Директору МБОУ «ООШ с. Рогаткино»

Шишловой Ирине Павловне

от_________________________________________

__________________________________________,
(Ф. И. О. родителя (законного представителя)

Паспорт: серия__________№__________________

выдан:_____________________________________

___________________________________________
(кем, когда)

зарегистрированного (ой) по адресу: __________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

проживающего (ей) по адресу: ________________

 __________________________________________

 __________________________________________

___________________________________________

Контактный телефон: ________________________

Адрес электронной почты: ____________________

___________________________________________

заявление.

Прошу Вас принять мою дочь (моего сына), _________________________________
                                                                                                                                                    (Ф. И. О. ребенка)

_______________________________________________  ________________года рождения,
                                                                                                                                                           (дата рождения)

проживающую(его) по адресу:___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в _____________класс  Вашей школы.

Право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема __________.
                                                                                                                                                                                             (имею, не имею)

При организации обучения прошу:                                                               (нужное отметить ˅)

создать специальные условия

согласен(а) на обучение моего ребенка по адаптированной

образовательной программе

1. С уставом школы, программой начального общего, основного   общего образования,

лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством  о

государственной аккредитации  образовательного учреждения и другими нормативно-

правовыми документами, регламентирующими ведение образовательной деятельности,

права и обязанности моего ребенка, ознакомлен(а):  __________________.
                                                                                                        (подпись)

2. Даю  согласие на изучение родного (русского) языка и литературного чтения на родном

(русском) языке: _________________.

                                        (подпись)

2. Даю  согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации (статья 9 Федерального закона от 27 июля 2006

г. № 152-ФЗ "О персональных данных", ред. от 21.12.2013г.): _________________.

                                                                                                                       (подпись)

3. Даю  согласие на обработку персональных данных  своего ребёнка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации (статья 9 Федерального закона

от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ "О персональных данных", ред. от 21.12.2013г.):

_________________.

           (подпись)

________________                                                       ________________________________
     (число, месяц, год)                                                                                                                  (подпись и расшифровка подписи)